Prefeitura Municipal da Estância Turística
                 de Monte Alegre do Sul

              CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

DECRETO N° 2.356 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2.021

Dispõe sobre prorrogação da validade do Processo

Seletivo nº 001/2020 e dá outras providências.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° - Fica prorrogada a validade do Processo Seletivo n° 001/2020, por igual

período, passando a vigência até 21.02.2022 para os empregos de: Merendeira, Auxiliar

de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar de Enfermagem do PSF; Secretário de Escola

e Nutricionista.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

e nomeações anteriores em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 18 de fevereiro de

2021

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 18 de fevereiro de 2021

GIOVANA HELENA VICENTINI CORDEIRO

Diretora de Administração e Governo Municipal

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/